
GLOBAL Дигитален пасош MK

GLOBAL
S00814-0156

Ракавица од латекс без подлога, со внатрешност од флокиран памук,
наменета за заштита од хемиски и микробиолошки ризици. За
повеќекратна употреба. Карактеристики: висока отпорност, добра
приспособливост. Јаки страни: удобност, умешност, стисок,
чувствителност, прецизност, отпорност на хемикалии и
микроорганизми. Подрачја на примена: средини со присуство на
агресивни хемикалии и/или микроорганизми и нивно ракување;
ситуации што бараат хемиска отпорност на детергенти, јаглеводороди,
течности и маснотии. Не обезбедува заштита од пенетрација на вируси.
Минимална количина за продажба: 1 дузина (12 пара).

Состав: ЛАТЕКС
Изглед: ЛАТЕКС ФЛОК

Големини: 7-8-9-10-11
Амбалажа: 12/144

HS КОД: 40151900
MADE IN: CN

Бои

ЖОЛТА
01000
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Карактеристики

Сертификати

Области на употреба
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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